
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
PORTARIA n° 006/2026 

 
LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 

 
RESOLVE: 

 
Artigo 1º – Nomear Comissão organizadora e fiscalizadora para acompanhamento de 
Concurso Público – 001/2026. 

 
Artigo 2º - Designar para compor a referida Comissão Organizadora, os seguintes 
servidores: 

 
a) CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA – CPF nº 030.***.***-51 - Presidente; 
b) JÚLIO CESAR SILVEIRA – CPF n° 455.***.***-72 – Membro; 
c) MARTHA DE OLIVEIRA SILVEIRA – CPF nº 752.***.***-91 – Membro; 

 
Artigo 3º - Designar para compor a referida Comissão Fiscalizadora, os seguintes 
servidores: 

 
a) VERA LÚCIA DE BRITO FERREIRA MELLO – CPF nº 308.***.***-04 - Presidente; 
b) ARISTIDES JOSÉ CHUEIRY SALCEDO  – CPF n° 506.***.***-87 – Membro; 
c) LUCILANE DE OLIVEIRA RIBEIRO – CPF nº 019.***.***-83 – Membro; 

 
Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
Siqueira Campos, 16 de janeiro de 2026. 

 

 
Luiz Henrique Germano 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 


